

Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - Agromix Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK5556000000002013014005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196	FAKTÚRA č.: 15164 Konst. symbol: 008
Živnostenský reg. OU Brezno, reg. č.: 603-2657	Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984
Objednávka č./datum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 26.05.2015 Dátum vyhotovenia: 12.05.2015 Daňová povinnosť: 12.05.2015 Dátum dodania: 12.05.2015

Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Hadica hydraul.	ks	2,000	11,04	20,00	2,21	26,50
Ložisko	ks	2,000	36,67	20,00	7,33	88,00
Spojka	ks	2,000	1,92	20,00	0,38	4,60
Kliešte nitovacie	ks	1,000	15,00	20,00	3,00	18,00
Kliešte nitovacie	ks	1,000	7,92	20,00	1,58	9,50
Nit 4.10	ks	50,000	0,02	20,00	0,01	1,50
Nit trhací	ks	100,000	0,02	20,00	0,01	3,00
Nožnice na plech	ks	1,000	9,17	20,00	1,83	11,00
EV Ventil	ks	1,000	16,32	20,00	3,26	19,58
EV Ventil	ks	1,000	16,54	20,00	3,31	19,85
Gufero 75-110-13 GPSI	ks	1,000	2,92	20,00	0,58	3,50
Ložisko 32212	ks	1,000	11,03	20,00	2,21	13,24
Kábel CMSM	m	2,000	1,75	20,00	0,35	4,20
Kábel CMSM	m	2,000	0,72	20,00	0,14	1,72
Dutinka	ks	20,000	0,05	20,00	0,01	1,20
Bužírka 6,4	ks	1,000	0,79	20,00	0,16	0,95
Paska izolačná	ks	1,000	1,33	20,00	0,27	1,60
Sklo zrkadla	ks	1,000	7,83	20,00	1,57	9,40
Svetlo zadné	ks	1,000	7,50	20,00	1,50	9,00
Držiak EČ	ks	1,000	0,92	20,00	0,18	1,10
Skrutka kardanu	ks	8,000	0,33	20,00	0,07	3,20
Matica kardanu	ks	8,000	0,22	20,00	0,05	2,16
Čap kĺbový	ks	2,000	49,17	20,00	9,83	118,00
Hriadel kardanova	ks	1,000	700,00	20,00	140,00	840,00
Ložisko	ks	2,000	27,50	20,00	5,50	66,00
Alam čuvaci	ks	1,000	5,83	20,00	1,17	7,00
Plnič pneumatik	ks	1,000	10,79	20,00	2,16	12,95
Čerpadlo	ks	1,000	325,00	20,00	65,00	390,00
Ložisko	ks	2,000	40,00	20,00	8,00	96,00
Alam čuvaci	ks	1,000	5,83	20,00	1,17	7,00
Matica M 24	ks	2,000	1,42	20,00	0,28	3,40
Hadica hydraul.	ks	1,000	3,21	20,00	0,64	3,85
Hadica hydraul.	ks	4,000	3,04	20,00	0,61	14,60
Spojka	ks	2,000	0,83	20,00	0,17	2,00
Drôt zvaraci	ks	1,000	13,33	20,00	2,67	16,00

	Zaklad DPH	DPH	Celkom
V sadzbe zakladnej	1 524,67	304,93	1 829,60
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 524,67	304,93	1 829,60 EUR

Odberateľ svojím podpisom vyslovuje súhlas s dátumom splatnosti a ostatnými údajmi uvedenými na faktúre.
 V prípade nedodržania dátumu splatnosti bude účtované penále vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list a nahrádza kupnú zmluvu, ak nebola osobitne uzatvorená.

Odberateľ:

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: 13. 05. 2015

Číslo: 346/2015

Referen: Fu - sklad

Vystavil: Badinka

Podpis a pečiatka: